252 Item, pro stariis 530 grani redutti super platta Iacobi Ferrini, 
solvit l. duas s. quattuor d. duos
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Die XI martii [1391]

253 Item, pro stariis 550 grani redutti super <platta> Guidonis Van-
nuccii, solvit l. duas s. quinque d. decem

Die 13 martii [1391]

254 Dominus Prinçivalle de Grisolfis, pro stariis 150 grani redutti de 
Portu Pisis super barcha Santini del Roso, solvit s. duodecim d. sex

255 Item, pro stariis 193 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Iohannis Venture, solvit s. sedecim d. unumg4

Die XVIIII martii [1391]

256 Neroçus de Albertis, pro stariis 250 grani redutti super barcha 
Nerii Puccetti, solvit l. unam s. 0 d. decem

257 Dominus Pinçivalle de Grisolfish4, pro stariis 180 grani redutti 
de Portu Pisis superi4 barcha Iohannis Venture, solvit s. quindecim d. decem

Pro Communi Pisis

258 Iohannes Grassulinus, pro stariis 288 grani redutti super barcha 
Choli Bandini, solvit l. unam s. quattuor d. decemj4

[18r] Die XX martii indictione XVIIII [1391]

259 Dominus Pinçivalle de Grisolfis, pro stariis 300 grani redutti de 
Portu Pisis super barcha Antonii Gamboni, solvit l. unam s. quinque

Ego Andreas quondam Iohannis de Castilione, Pisis civis, pu-
blicus scriba notarius et procurator Opere Sancte Marie Maioris
Pisis ecclesie, hodie die XX mensis martii dominice incarnatio-
nis anno MCCCLXXXXI indictione quartadecima, dicto pro-
curatorio nomine pro dicta opera habui et recepik4 et extraxi de
capsepta dictae Opere suprascriptas omnes denariorum quan-
titates, inventas in dicta capsepta in qua exigitur dirittus bladi
pro dicta Opera; postquam die dicta et consignavi et dedi domino
Colo de Salmulis operario pro dicta Operal4, ut consat per eius
librum introitus del .A., folio ***.

Die suprascripto

260 Neroçus de Albertis, pro stariis 250 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Nieri Puccetti, solvit ut supra l. unam s. 0 d. decem

Die XXII martii [1391]

261 Item, pro stariis 950 grani redutti de Portu Pisis super duabus 
plattis, solvit l. tres s. novem d. duos
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Die VIII aprilis 1392 [1391]

262 Dominus Pinçivalle de Grisolfis, pro stariis 180 grani redutti de 
Portu Pisis super barcha Gierardi Borghesis, solvit s. quindecim d. decem

263 Item, pro stariis 275 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Iohannis Martini de Ianua, <solvit> l. unam s. 0 d. decemm4

[18v] 1392 [1391]

264 Item, pro stariis 150 suprascripti missis ut supra super barcha 
Bartholomei Nasi, solvit s. duodecim d. sex

Die nono aprilis [1391]

265 Upisinus Saul, pro stariis 175 grani redutti de Portu Pisis super 
schifo Choli Gaddi, solvit s. quattuordecim d. septem

266 Dominus Anfrione de Guano, pro stariis 1075 grani redutti su-
pern4 pruribus navigiis, solvit ut supra l. quattuor s. novem d. septem

Die 10 aprilis 1392 [1391]

267 Item, pro stariis 275 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Iohannis Maltesis, solvit l. unam s. duos d. undecim

268 Item, pro stariis 450 grani redutti super platta Simonis Niccho-
lai, solvit l. unam s. decemseptem d. sex

269 Item, pro stariis 600 grani redutti super platta Iacobi Cei, solvit l. duas s. decem d. 0

Die 14 aprilis [1391]

270 Magistri Arrigus de Sicilia, pro stariis 175 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Tommasi Albiçi, solvit s. quattordecim d. septem

Die XVII aprilis [1391]

271 Dominus Pinçivalle de Grisolfis, pro stariis 55 grani redutti su-
per barcha Iohannis Venture, solvit ut supra s. quattuor d. septemo4

[19r] Die suprascripto 1392 [1391]

272 Neroçus de Albertis, pro stariis 158 grani redutti super barcha 
Guiglielmi Ugholini, solvit s. duodecim d. sex

Ego Andreas olim Iohannis, notarius de Castilione, Pisis civis,
procurator Opere Sancte Marie Maioris Pisis ecclesie, die XXI
mensis aprilis dominice incarnationis anno MCCCLXXXXII in-
dictione XIIII, dicto procuratorio nomine, habui et recepi et ex-
traxi de capsetta que tenetur apud Portam de Legatia in qua mic-
titur dirittus bladi qui pro dicta Opera exigitur omnes supra-
scriptas denariorum quantitates, exactas per ser Iohannem de
Pistorio offitialem de Legatia usque ad diem predictum; quos
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quidem denarios die dicta consignavi suprascripto domino Colo
de Salmulis operario Opere suprascripte, ut constat per librum
sui introitus del .A., folio ***.

Die XXVII aprilis indictione quartadecima [1391]

273 Niccholaus ser Totti, pro stariis ducentis grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Guidoni Luctardi, solvit ut supra s. sedecim d. otto

Die XVI maii [1391]. Pro Communi Pisis

274 Iohannes Grassulinus, pro stariis ducentis grani redutti de Vada 
super ligno Iacobi Francisci, solvit ut supra s. sedecim d. otto

275 Brunus Bernardis, pro stariis 79 grani redutti de Portu Pisis su-
per barcha Cinetti Coli, solvit s. sex d. septem

Die 26 maii [1391]

276 Iohannes Charena Sardus, pro stariis centum grani redutti de 
Sardinea, solvit s. otto d. quattuor

277 Item, pro stariis centum suprascripti grani redutti ut supra, sol-
vit s. otto d. quattuorp4